
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

No. 
72 
33 
27 
69 
16 
36 

132 
177 
128 
71 

118 
74 

170 
5 

10 
140 
137 
129 

Class 
A 
A 
A 
A 
A 
A 
B 
B 
B 
A 
B 
A 
B 
A 
A 
B 
B 
B 

Name 
D.PIZZOL/L.MARTINS 
GUSTAVO MAGNABOSCO 
GUSTAVO DAL PIZZOL 
RUSLAN/ANDREI CARTA 
RICHARD HEIDRICH 
EMILIO WEISS 
GEFFERSON DE LIMA 
LUCIO SEIDEL 
WILIANS PERES 
JAIR/DUDA BANA 
A.NURNBERG/J.Naumes 
GUTO BALDO 
RAFAEL BARRANCO 
THIAGO M. OLIVEIRA 
A.SERMANN/R.Tassi 
DIEGO/Andre PARDO 
VALTER DE SOUZA JR 
EDUARDO PAVELSKI 

MOTO Laps 
8 
9 
8 
8 
9 
8 
9 
9 
8 
9 
8 
8 
9 
9 
9 
9 
6 
1 

Best Tm 
1:40.749 
1:40.770 
1:41.073 
1:41.120 
1:41.486 
1:41.689 
1:41.750 
1:41.935 
1:42.136 
1:42.162 
1:42.164 
1:42.347 
1:42.508 
1:42.591 
1:42.858 
1:43.326 
1:48.414 
1:56.369 

Diff 

0.021 
0.324 
0.371 
0.737 
0.940 
1.001 
1.186 
1.387 
1.413 
1.415 
1.598 
1.759 
1.842 
2.109 
2.577 
7.665 

15.620 

Gap 

0.021 
0.303 
0.047 
0.366 
0.203 
0.061 
0.185 
0.201 
0.026 
0.002 
0.183 
0.161 
0.083 
0.267 
0.468 
5.088 
7.955 

In Lap 
7 
9 
8 
8 
6 
7 
7 
9 
4 
5 
8 
5 
7 
5 
3 
8 
6 
1 

Equipe 
MUNDIAL TEXTIL 

MUNDIAL TEXTIL 

FLEXITRON/HIPERVISÃO/ST FILM/WZ COMM 

HEIDRICH GERAÇÃO ELETRICA 

PERFILIMA 

SULOY/SINTERMETAL/WILLIANS PEÇAS 

BANA PNEUS 

VOLPARTS/AUTO PEÇAS FOZ 

POLISERVICE/PERFITASSI/SERMANN RACING 

DR PREPARAÇÕES/HAIR SPLIT 

CHOGO 

Sorted on Best Lap time
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VELOCIDADE NO ASFALTO 2017 
MARCAS A/B 

TOMADA DE TEMPO - MARCAS 

Qualifying (15:00 Time) started at 16:04:20 

AIC - RAUL BOESEL  3,695 km 

11/03/2017 15:43 

1a ETAPA METROPOLITANO DE CURITIBA
1a ETAPA PARANAENSE DE MOTOVELOCIDADE
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